证券简称证券简称证券简称证券简称::::兴业银行兴业银行兴业银行兴业银行                                        证券代码证券代码证券代码证券代码:601166       :601166       :601166       :601166                       编号编号编号编号::::临临临临 2020202011112222----01010101

兴业银行股份有限公司
关于控股子公司资本变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

经第七届董事会第五次会议审议批准，公司决定向控股子公司兴业国际信托

有限公司增资不超过 20 亿元（详见公司 2011 年 7 月 12 日公告）。此次为溢价增

资，经中国银行业监督管理委员会批准同意，本公司认缴资本金金额为人民币

5.90 亿元，增资金额为人民币 19.2340 亿元，澳大利亚国民银行认缴资本金金

额为人民币 1 亿元，增资金额为人民币 3.26 亿元，其他股东放弃认缴本次出资。

增资完成后兴业国际信托有限公司注册资本由 5.1 亿元人民币增加至 12 亿

元人民币，本公司的出资占比由 56.08%增加至 73%。有关验资、章程修订及工商

变更登记等法定变更手续现已办理完成，增资后股东构成及出资比例情况如下：

股东名称股东名称股东名称股东名称
出资金额出资金额出资金额出资金额

((((万元人民币万元人民币万元人民币万元人民币))))
出资比例出资比例出资比例出资比例((((%%%%))))

兴业银行股份有限公司 87600 73.0000

澳大利亚国民银行 20200 16.8334

福建华投投资有限公司 11200 9.3333

南平市投资担保中心 1000 0.8333

总总总总    计计计计    120000120000120000120000    100100100100

特此公告。

兴业银行股份有限公司董事会

2012 年 1 月 9 日